DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO DOS RECURSOS DO SORTEIO PÚBLICO DE VAGAS DO PROCESSO

SELETIVO DE ESTUDANTES EAD/IFPR - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 710, de 31/07/2020, torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS DO SORTEIO PÚBLICO.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
RECURSO

3785672550 Bruna Fátima de Quadros DEFERIDO

7188032564 Weverton Belo da silva INDEFERIDO

6390625863 Alana Carvalho INDEFERIDO

5660717135 Narciso  Antunes  INDEFERIDO

7790582703 Rosangela Alves da silva
INDEFERIDO

9564711941 Abel Cordeiro
INDEFERIDO

8077498083 Luciane Campos Bortoletto
INDEFERIDO

8975186707 Adriana Colla Accordi INDEFERIDO

0861185081 Maria Carina Ávila Souza
INDEFERIDO

9947811831 Flávia Rafaela
INDEFERIDO

2081709374 Aluísio Vinicius
INDEFERIDO

0647209774 Taissa Rodrigues
INDEFERIDO

0536020246 Marcelo Kaiser INDEFERIDO

7851318746 Priscila Fagundes Timóteo Rosa
INDEFERIDO

3644143548 Patricia Pereira da silva
INDEFERIDO

4851035136 Rhaylini Ceccon Rosa Portella
INDEFERIDO

6031036266 Andressa Amaro
INDEFERIDO

7431817034 João Paulo Santos
INDEFERIDO

2217882303 Tatiane Cristine Ferreira
INDEFERIDO

4380198668 Franciele Cristina Fagundes
INDEFERIDO

4412096624 larissa mendes oliveira santos
INDEFERIDO

0814478106 Tania Ribeiro
INDEFERIDO

9798047567 Pablo Henrique Figueiredo
INDEFERIDO

3435496605 Dieila Paes
INDEFERIDO

7687246810 Marcela Luiza Rocha
INDEFERIDO

6145327579 Maria Spunar INDEFERIDO

1729525634 Solange De Fátima Santana da Silva
INDEFERIDO

9179506306 Juliane Silva
INDEFERIDO

4065684568 Jozieli Quadros Souza de Oliveira
INDEFERIDO

4070361893 Gislaine Moraes
INDEFERIDO

5826793882 João MorettiI INDEFERIDO

2671798668 Jorge Jeremias
INDEFERIDO

1047085878 Taina Cristina Da Silva
INDEFERIDO

4350432396 Pamela Gonçalves Silva
INDEFERIDO

3785672550 Altairia Maria Dos santos
INDEFERIDO

7188032564 Gisele Correia de Moraes
INDEFERIDO

6390625863 Gessica Carolini Lopes
INDEFERIDO

Comissão Local de Execução do Processo Seletivo
Portaria nº 710, de 31/07/2020